
UCHWAŁA Nr 32/32/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia  20 czerwca 2003r.r. 
 
 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
                  bieżącej działalności Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 
 
 
 
 Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Upoważnia się Panią Annę Widuto dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego  
    w Ostródzie do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzenia Centrum 
    Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie w granicach zwykłego zarządu. 
2. W szczególności upoważnienie obejmuje: 
- korzystanie z obowiązków i przywilejów kierownika zakładu pracy zgodnie  

z kodeksem pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania placówki, 
- przyjęcie rzeczowych składników mienia placówki, ponoszenie odpowiedzialności  

i gospodarowanie tym mieniem zgodnie z przepisami prawa, 
- dysponowanie środkami finansowymi przyznanymi placówce i planowanie ich 

wykorzystanie zgodnie z ustawą o finansach publicznych. 
Przez dysponowanie środkami rozumie się: dokonywanie zakupów, zawieranie umów, 
zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania placówki, 
zakładanie kont bankowych. 

 
§ 2 

Traci moc uchwała Nr 207/245/2002 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 19 lipca 2002r. w 
sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     .......................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta   .......................................... 
3. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu   .......................................... 
4. Andrzej Mańka – Członek Zarządu   .......................................... 
 
 


